
ｸﾗﾌﾄ（70） ｸﾗﾌﾄ（85） ｹﾝﾄ（80） ｹﾝﾄ（100） Kｶﾗｰ（70） Kｶﾗｰ（85） ＥＣｶﾗｰ（80）

100 12,276 12,386 12,650 12,782 12,650 12,826 12,914

200 12,694 12,859 13,255 13,453 13,255 13,519 13,651

300 13,112 13,332 13,860 14,124 13,860 14,212 14,388

400 13,530 13,805 14,465 14,795 14,465 14,905 15,125

500 14,828 15,158 15,950 16,346 15,950 16,478 16,742

1,000 17,798 18,403 19,855 20,581 19,855 20,823 21,307

2,000 24,618 25,652 28,149 29,392 28,149 29,810 30,646

3,000 31,900 33,429 37,114 38,951 37,114 39,567 40,799

4,000 38,324 40,238 44,836 47,135 44,836 47,905 49,434

5,000 45,045 47,377 52,987 55,792 52,987 56,727 58,597

6,000 50,864 53,504 59,840 63,008 59,840 64,064 66,176

7,000 57,728 60,808 68,200 71,896 68,200 73,128 75,592

8,000 64,592 68,112 76,560 80,784 76,560 82,192 85,008

9,000 71,016 74,976 84,480 89,232 84,480 90,816 93,984

10,000 77,440 81,840 92,400 97,680 92,400 99,440 102,960

ECｶﾗｰ（100） ﾐｴﾅｲ白（80） ﾐｴﾅｲ白（100）
ﾐｴﾅｲｶﾗｰ

（80）
ｾﾛ窓付
ｸﾗﾌﾄ（70）

ｾﾛ窓付
ｸﾗﾌﾄ（85）

ｾﾛ窓付
ｹﾝﾄ（80）

100 13,068 12,958 13,090 13,002 12,958 13,134 13,134

200 13,882 13,717 13,915 13,783 13,717 13,981 13,981

300 14,696 14,476 14,740 14,564 14,476 14,828 14,828

400 15,510 15,235 15,565 15,345 15,235 15,675 15,675

500 17,204 16,874 17,270 17,006 16,874 17,402 17,402

1,000 22,154 21,549 22,275 21,791 21,549 22,517 22,517

2,000 32,098 31,064 32,307 31,471 31,064 32,725 32,725

3,000 42,944 41,415 43,252 42,020 41,415 43,868 43,868

4,000 52,118 50,204 52,503 50,974 50,204 53,273 53,273

5,000 61,875 59,532 62,337 60,467 59,532 63,272 63,272

6,000 69,872 67,232 70,400 68,288 67,232 71,456 71,456

7,000 79,904 76,824 80,520 78,056 76,824 81,752 81,752

8,000 89,936 86,416 90,640 87,824 86,416 92,048 92,048

9,000 99,528 95,568 100,320 97,152 95,568 101,904 101,904

10,000 109,120 104,720 110,000 106,480 104,720 111,760 111,760

　長３　４色（特色・プロセス）

枚数

枚数



ｾﾛ窓付
ｹﾝﾄ（100）

ｾﾛ窓付
Kｶﾗｰ（70）

ｾﾛ窓付
Kｶﾗｰ（85）

ｾﾛ窓付
ECｶﾗｰ（80）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲ白（80）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲ白（100）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲｶﾗｰ（80）

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（70）

100 13,420 13,398 13,508 13,640 13,728 13,794 13,750 12,650

200 14,410 14,377 14,542 14,740 14,872 14,971 14,905 13,255

300 15,400 15,356 15,576 15,840 16,016 16,148 16,060 13,860

400 16,390 16,335 16,610 16,940 17,160 17,325 17,215 14,465

500 18,260 18,194 18,524 18,920 19,184 19,382 19,250 15,950

1,000 24,090 23,969 24,574 25,300 25,784 26,147 25,905 19,855

2,000 35,431 35,222 36,256 37,510 38,335 38,962 38,544 28,149

3,000 47,861 47,553 49,082 50,930 52,151 53,075 52,459 37,114

4,000 58,256 57,871 59,785 62,095 63,624 64,768 64,009 44,836

5,000 69,355 68,882 71,225 74,030 75,900 77,297 76,362 52,987

6,000 78,320 77,792 80,432 83,600 85,712 87,296 86,240 59,840

7,000 89,760 89,144 92,224 95,920 98,384 100,232 99,000 68,200

8,000 101,200 100,496 104,016 108,240 111,056 113,168 111,760 76,560

9,000 112,200 111,408 115,368 120,120 123,288 125,664 124,080 84,480

10,000 123,200 122,320 126,720 132,000 135,520 138,160 136,400 92,400

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（85） ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（80） ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（100） Kｶﾗｰｽﾗｯﾄ（70） Kｶﾗｰｽﾗｯﾄ（85）
ECｶﾗｰ

ｽﾗット（80）
ｾﾛ窓付

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（70）
ｾﾛ窓付

ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（100）

100 12,738 12,980 13,178 12,980 13,178 13,266 13,354 13,794

200 13,387 13,750 14,047 13,750 14,047 14,179 14,311 14,971

300 14,036 14,520 14,916 14,520 14,916 15,092 15,268 16,148

400 14,685 15,290 15,785 15,290 15,785 16,005 16,225 17,325

500 16,214 16,940 17,534 16,940 17,534 17,798 18,062 19,382

1,000 20,339 21,670 22,759 21,670 22,759 23,243 23,727 26,147

2,000 28,985 31,273 33,143 31,273 33,143 33,968 34,804 38,962

3,000 38,346 41,723 44,484 41,723 44,484 45,705 46,937 53,075

4,000 46,376 50,589 54,043 50,589 54,043 55,572 57,101 64,768

5,000 54,857 60,005 64,207 60,005 64,207 66,077 67,947 77,297

6,000 61,952 67,760 72,512 67,760 72,512 74,624 76,736 87,296

7,000 70,664 77,440 82,984 77,440 82,984 85,448 87,912 100,232

8,000 79,376 87,120 93,456 87,120 93,456 96,272 99,088 113,168

9,000 87,648 96,360 103,488 96,360 103,488 106,656 109,824 125,664

10,000 95,920 105,600 113,520 105,600 113,520 117,040 120,560 138,160

　長３　４色（特色・プロセス）

枚数

枚数


